Saison

COMITE
REGIONAL

INDRE ET LOIRE

UL

LE CAHIER DES
STATISTIQUES

Comité Régional du Centre-Val de Loire
de Gymnastique :

-> 66 clubs
=» 13 032 licenciés

Fédération Frangaise de Gymnastique :

-> 1 450 clubs
=» 325627 licenciés

Le Comité Régional du Centre-Val de Loire de Gymnastique représente

4,55 % des clubs de la FFG
4 % du nombre de licenciés de la FFG

Répartition des licences par département
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Nombre de licenciés par club au 31 Aot 2019

Nb licenciés Club Ville du Club Dpt
1 886 SM Bourges Bourges Cher
2 740 SM Orléans-Gym Orléans Loiret
3 628 Gym Olivet Olivet Loiret
4 581 J3 Sports Amilly Amilly Loiret
5 420 La Blésoise Blois Loir et Cher
6 364 Etoile St Amandoise Saint Amand Montrond Cher
7 354 AS Tamaris Saint Jean de Braye Loiret
8 352 STG Chateaudun Chateaudun Eure et Loir
9 350 Fémina Montargis Montargis Loiret
10 347 L'Avenir de la Riche La Riche Indre et Loire
11 343 L'Alliance Nogentaise Nogent le Rotrou Eure et Loir
12 339 Gym Club Jocondien Joué les Tours Indre et Loire
13 320 Etoile Balgentiennne Beaugency Loiret
14 312 L'Avenir d'Amboise Amboise Indre et Loire
15 303 PLSP St Pierre Saint Pierre des Corps Indre et Loire
16 293 CJF Gymnastique Fleury Fleury les Aubrais Loiret
17 274 L'Avenir de la Beauce Chartres Eure et Loir
18 252 La Vierzonnaise Vierzon Cher
19 242 St Symphorien Gym Tours Indre et Loire
20 239 La Bonnevallaise Bonneval Eure et Loir
21 228 Réveil Sportif St Cyr Saint Cyr sur Loire Indre et Loire
22 222 Alerte St Jean Ruelle Saint Jean de la Ruelle Loiret
23 210 E.S.N Nogent le Roi Nogent le Roi Eure et Loir
24 208 AG Meung sur Loire Meung sur Loire Loiret
25 206 A.L Chateauroux Chéateauroux Indre
26 189 L'Issoldunoise Issoudun Indre
27 186 Cercle Pasteur Montargis Loiret
28 182 UG de Chalette Chalette sur Loing Loiret
29 181 Avoine Beaumont Gymnastique Avoine Beaumont Indre et Loire
30 180 ACR Romorantin Romorantin Loir et Cher
31 177 Clio Club Saint Georges sur Eure Eure et Loir
32 168 Gym Sodobrienne de Suévres Suévres Loir et Cher
33 161 Educ' G. St Doulchard Saint Doulchard Cher
34 159 GRS St Germain Saint Germain du Puy Cher
35 141 Mehunoise Vigilante Mehun sur Yévre Cher
36 137 Attitudes - Boigny Boigny sur Bionne Loiret
37 134 U.S Argentonnaise Argenton sur creuse Indre
38 132 US St Florent Saint Florent sur Cher Cher
39 125 Gymnastique Lunéroise Lunery Cher
40 117 AS Jeanne d'Arc Le Blanc Indre
41 113 ASJ Onzain Onzain Loir et Cher
41 113 GRS Ligueil Ligueil Indre et Loire
42 110 A.A.] Blois GRS Blois Loir et Cher
43 102 Dreux Espace Loisirs Dreux Eure et Loir
44 97 SMOC GRS Saint Jean de Braye Loiret
45 95 Aubi'Gym Aubigny sur Nére Cher
46 94 U.S Angé Angé Loir et Cher
47 91 L'Azayroise Azay sur Cher Indre et Loire
48 79 Les Lucioles Luisant Eure et Loir
49 77 A. Gymnique Tournon Tournon Saint Martin Indre
50 75 GRS Epieds en Beauce Epieds en Beauce Loiret
51 74 Gym Argent Argent sur Sauldre Cher
52 72 GR Castelneuvienne Chateauneuf sur Loire Loiret
53 69 Gallardon Gym Gallardon Eure et Loir
54 63 SIPS Dun / Auron Dun sur Auron Cher
55 62 Rythmic St Cyr Saint Cyr en Val Loiret
56 61 Abeille des Aydes Blois Loir et Cher
57 34 C.O Vernouillet Vernouillet Eure et Loir
58 32 Foyer Jeune St Maure Sainte Maure en Touraine Indre et Loire
59 30 Aéro Club 18 Vierzon Cher
60 29 Luisant Athlétic club Luisant Eure et Loir
61 19 Les Petits Nérondais Nérondes Cher
62 18 AS Marchenoir BB Gym Marchenoir Loir et Cher
63 16 Essor des Carnutes Chartres Eure et Loir
64 14 CLAP Gym Patay Loiret
65 11 Club CRCVL Gymnastique Olivet Loiret

TOTAL 13032




5% Saison —
o, 2018 - 2019 &

CENTRE-VAL DE LOIRE E U RE et Lo I R

AR Licences/Saison 2018-2019 EURE ET LOIR Licences/Saison 2018-2019
2017-2018 31/08/19 | Différ. 2017-2018 31/08/19 Différ.
001 |Les P'tits Nérondais 33 19 -14 010 |Alliance Nogentaise 353 343 -10
002 [Gym Argent 100 74 -26 011 |Avenir de la Beauce 268 274 6
003 |L'Etoile Saint Amandoise 326 364 38 012 |La Bonnevallaise 247 239 -8
005 [La Mehunoise Vigilante 185 141 -44 015 |L'Essor des Carnutes 19 16 -3
006 |S.M. Bourges-Gym 823 886 63 017 |S.T.G Chateaudun 351 352 1
007 |GRS St Germain du Puy 110 159 49 028 |Dreux Espace Loisirs 75 102 27
008 |La Vierzonnaise 289 252 -37 051 |Luisant Athlétic Club 51 29 -22
009 |Educ'Gym St Doulchard 161 161 0 052 |Gallardon Gym 88 69 -19
018 |Aubi'Gym 103 95 -8 074 |Clio Club 163 177 14
043 |Gymnastique Lunéroise 117 125 8 079 |E.S.N Nogent le Roi 202 210 8
046 |U.S.F Saint Florent 106 132 26 094 |Les Lucioles 69 79 10
065 |Aéro Club 18 28 30 2 095 |C.O Vernouillet 37 34 -3
067 |S.I.P.S Dun sur Auron 60 63 3 12 clubs affiliés 1923 1924 1
13 clubs affiliés 2441 2501 60

Clubs en sommeil

Clubs non signataire de la Charte



= SAISON

S018S - 2019 R

INDRE et LOIRE

e Licences/Saison 2018-2019 INDRE ET LOIRE Licences/Saison 2018-2019
2017-2018 31/08/19 Différ. 2017-2018 31/08/19 Différ.
004 |L'Issoldunoise 189 189 0 19 |Avenir d'Amboise 284 312 28
049 |A.Gymnique Tournon 64 77 13 20 |Avenir de la Riche 384 347 -37
050 |A.L Chateauroux 219 206 -13 21 |Avoine Beaumont Gym 207 181 -26
096 |U.S Argentonnaise 116 134 18 22 |L'Azayroise 75 91 16
097 |A.S Jeanne d'Arc 112 117 5 23 |Foyer des Jeunes-Ste Maure 31 32 1
5 clubs affiliés 700 723 23 26 |P.L Saint Pierre 301 303 2
44 |G.R.S Ligueil 111 113 2
Clubs en sommeil 48 |[Saint Symphorien Gym 245 242 -3
Clubs non signataire de la Charte 71 |Réveil Sportif Saint Cyr 199 228 29
75 |Gym Club Jocondien 312 339 27
10 clubs affiliés 2149 2188 39




FEDERATION

SAISON

~ 2018 - 2019

COMITE
REGIONAL
CENTRE-VAL DE LOIRE

e Licences/Saison 2018-2019
2017-2018 31/08/19 Différ.

030 |La Blésoise 344 420 76
041 US Vendome 25 0 -25
042 U.S Angé 93 94 1
060 A.A.J. Blois GRS 99 110 11
061 A.C. Romorantin 183 180 -3
063 Alerte St Georges / Cher 10 0 -10
064 Abeilles des Aydes 84 61 -23
076 A.S.].0. Onzain 142 113 -29
077 |G.Sodobrienne Suévres 142 168 26
078 AS MARCHENOIR BB GYM 0 18 18

8 clubs affiliés 1122 1164 42

Clubs non signataires

LOIR et CH

&

LOIRET

RECAPITULATIF - Saison 2018-2019

WeICET Licences/Saison 20
2017-2018 31/08/19

000 |Club CRCVL Gymnastiqu 14 11
031 |A.G Meung/Loire 217 208
033 |Alerte Saint Jean 151 222
034 |C.J.F - Fleury 317 293
036 |Cercle Pasteur 161 186
037 |Fémina Montargis 317 350
038 |Gym Olivet 602 628
039 |S.M Orléans-Gym 747 740
040 |U.G. de Chalette 182 182
058 |J.3 Sports Amilly 489 581
066 |Etoile Balgentienne 271 320
068 |AS Tamaris 314 354
081 |S.M.0.CG.R.S 100 97
083 |R.Gym St Cyr 58 62
084 |GR Castelneuvienne 71 72
085 |Attitudes-Boigny 131 137
086 |G.R.S Epieds 77 75
091 |CLAP Gym 0 14

18 clubs affiliés 4219 4532

Nombre de clubs affiliés (Pour information : 66 au 31/08/18) 66
Nouveaux clubs : AS Marchenoir BB Gym (41) - CLAP Gym Patay (45) 2
1 US Vendbéme (41) - Alerte St Georges (41) -
Clubs en sommeil : AS Calisthenic (45) 2
Nombre de Clubs sighataires de 65
la Charte :
Clubs NON signataires de la Essor des Carnutes (28) 1

Charte :
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COMITE
REGIONAL
CENTRE-VAL DE LOIRE

[/
categorie et par departement
BABY-GYM | POUSSINS | BENJAMINS | MINIMES CADETS JUNIORS SENIORS
Départements Dates TOTAL
- (2-6 ans) (7-9 ans) (10-11 ans) (12-13 ans) (14-15 ans) |(16-17-18 ans) (+ 183 59) | (60 et +)

CHER 31 ao(it 2018 718 524 337 211 161 121 240 129 2441

31 aoiit 2019 726 559 363 229 167 110 210 137 2501

31 ao(it 2018 451 463 289 167 139 101 245 68 1923

EURE & LOIR

31 aoiit 2019 477 458 281 208 118 98 234 50 1924

31 ao(it 2018 131 170 118 73 79 30 87 12 700

INDRE
31 aoiit 2019 129 177 117 90 55 38 106 11 723
31 ao(it 2018 479 456 304 251 192 109 325 33 2149
INDRE & LOIRE

31 aoiit 2019 471 531 355 241 188 103 267 32 2188

31 ao(it 2018 178 267 194 149 107 72 130 25 1122

LOIR & CHER

31 aoiit 2019 205 249 216 155 114 64 135 26 1164

NeIner 31 ao(it 2018 1134 964 584 409 290 212 494 132 4219

31 aoiit 2019 1210 1063 626 459 287 232 505 150 4532

31 ao(it 2018 3091 2844 1826 1260 968 645 1521 399 12554

TOTAL CR

31 aoiit 2019 3218 3037 1958 1382 929 645 1457 406 13032

Difference oo | 17 153 132 = N © |




COMITE
REGIONAL
CENTRE-VAL DE LOIRE
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Y 4 -

statistiques par

alite et par departemen

Départements Dates B(’;B;’;ﬁ:)"' GAM | G.AF G.R G.P.T | AEROBIC |TRAMPOLINE| TUMBLING TEAMGYM | GAC TOTAL
HER 31/08/2018 718 134 545 243 679 28 10 0 53 31 1723
31a00t2019 | 726 123 573 274 691 30 15 0 38 31 2501
31/08/2018 451 104 504 225 518 0 86 5 30 0 1472
EURE & LOIR
31a00t2019 | 477 91 513 257 459 0 83 3 a1 0 1924
31/08/2018 131 33 399 0 103 0 0 0 34 569
INDRE
31200t 2019 | 129 30 416 0 131 0 0 0 17 0 723
31/08/2018 479 83 892 182 499 0 0 0 13 1670
INDRE & LOIRE
31a00t2019 | 471 60 866 215 550 0 0 0 0 26 2188
31/08/2018 178 72 441 223 178 0 0 0 30 0 944
LOIR & CHER
31a00t 2019 | 205 64 477 244 153 0 0 0 21 0 1164
31/08/2018 1134 300 1259 571 920 0 10 9 8 8 3085
LOIRET
3120062019 | 1210 202 1319 537 1142 0 10 a 18 0 4532
31/08/2018 3091 726 4040 1444 2897 28 106 14 156 52 12554
TOTAL CRCVLG
31a00t2019 | 3218 660 4164 1527 3126 30 108 7 135 57 13032
[pifférence [31acat2010] 127 [NNGENNN 124 83 229 2 2 P 5] 478
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R SPECIALITE ET [} TEGORIE D'AGE
= = = A M = = = » = = =
Baby Poussins (7-9 ans) Benjamins (10-11 ans) Minimes (12-13 ans) Cadets (14-15 ans) Juniors (16-18 ans) Seniors (+18 ans)
Dpts TOTAL
26 | cam| GAF | GR | GPT | AER| TR TG | Gac |GAM| GAF GR GPT AER | Gac | TUM[GAM| GAF | GR | GPT | AER | Gac | TR |[TUM| TG | GAM| GAF| GR | GPT | AER [ Gac [TUM| TR | TG |GAM| GAF| GR | GPT | AER | Gac| TR [TUM| TG [GAM| GAF| GR | GPT | AER| Gac|TRA|TUM| TG
ans
18 726 | 30 186 |101| 222 | 5 1 0 | 14| 16 | 155 80 85 8 10| 0 | 12| 93 | 31|87 | 1 1 2 0 2 |15)61 22|61 1 2 0 3 2|16|33|18|36| 0 0 0 0 7 |34|45| 22| 200 15| 4 0 0 | 27| 2501
28 477 23 180 |104| 128 | 0 23 0 0 16 | 111 41 91 0 0 0 7 90 | 45| 50| O 0 14| 0 2 6 | 48|14 |33| 0 0 2 12| 3 8 |43|22|16| 0 0 4 1 4 | 31| 41| 31| 141 0 0 8 0 32| 1924
36 129 8 107 0 62 0 0 0 0 6 87 0 24 0 0 0 1 79 0 7 0 0 0 0 3 2 (49| 0 3 0 0 0 0 1 0[34| 0 2 0 0 0 0 2 (13|60 0 33 0 0 0 0|11 723
37 471 9 222 731219 0 0 0 8 9 208 44 92 0 2 0 13142 | 35| 47| 0 4 0 0 0 9 |125| 24| 26| O 4 0 0 0 6 | 67|12 14| 0 4 0 0 0 14 (102 27 | 152 | O 4 0 0 0 2188
41 205 11 140 67 | 31 0 0 0 0 15| 130 50 21 0 0 0 13| 82 37|17 | 0 0 0 0 6 8 | 49|36 | 15| 0 0 0 0 6 5 (33|18 4 0 0 0 0 4 12| 43| 36| 65 0 0 0 0 5 1164
45 1210 | 70 | 429 |137|426| O 0 1 0|29 331 97 166 0 0 1]129]222| 95110 O 0 2 0 125|137 57|57 | 0 0 3 1 745|190 |57|34| 0 0 5 0 1| 94|110( 94| 349 | 0 0 0 0 8 4532
Total 151| 1264 (482(1088| 5 | 24 | 1 | 22| 91 |1022| 312 479 8 12| 1 | 75| 708 [ 243|318| 1 5| 18| 0 | 14| 65|469|153(195| 1 6 5 | 16 | 19| 80 |300| 127|106 O 4 9 1 | 18 |198|401|210| 940 | 15| 8 8 0 | 83
3218 13032
CRCVLG 3037 1958 1382 929 645 1863
ccGe
31/08/18 3091| 2844 | 1826 | 1260 | 968 | 645 | 1920 | 12554|
Diff.
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Comité Régional du Centre-Val de Loire de
Gymnastique

COMITE
REGIONAL
CENTRE-VAL DE LOIRE

Sexe Sexe
. Total
Féminin | Masculin

SENIORS 1455 408 1863

JUNIORS 518 127 645

CADETS 805 124 929
MINIMES 1267 115 1382
BENJAMINS 1802 156 1958
POUSSINS 2758 279 3037
BABY-GYM 2357 861 3218
TOTAL 10962 2070 13032

0 A 17 ANS 18 ANS ET + TOTAL/SEXE

F | M | Total F | M |Totall F | M |Général
CHER 1695 423 2118 283 100 | 383 | 1978 | 523 | 2501
EURE & LOIR | 1346 263 1609 257 58 | 315 | 1603 | 321 | 1924
INDRE 564 34 598 105 20 |125]| 669 | 54 723
INDRE & LOIRH 1728 150 1878 256 54 | 310 | 1984 | 204 | 2188
LOIR & CHER 868 121 989 135 40 | 175 | 1003 | 161 | 1164
LOIRET 3182 634 3816 543 173 | 716 | 3725 | 807 | 4532
TOTAL CRCVLG| 9383 | 1625 | 11008 | 1579 | 445 |2024|10962| 2070 | 13032

FEDERATION -
FRANGAISE Urberss - Egolivs - Prosersivé
REFUBLICLE FRANCAUSE
} DIRECTION REGIONALE

O LA JEUNESSE,
DES SPORTS ET DE LA
COHESION SOCIALE




FeokraTION

COMITE
REGIONAL

CENTRE-VAL DE LOIRE

” ' ~
EVOLUTION DE GES PAR CATEGORIE D'AGE
L LA AU UN L LR gt n L LIRN AU L\ — —————

EPARTEMENT
" V :—J—L—
e ‘a—h !
BABY-GYM POUSSINS BENJAMINS
2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019] | 2015 | 2016 | 2017 [ 2018] 2019 2015 | 2017 | 2018 | 2019

Cher 694 : 625 668 | 718 | 726 | i 407 | 466 | 477 | 524 559 270 272 | 337 | 363

Eure et Loir 507 { 439 | 461 | 451 | 477 | | 428 i 383 i 435 i 463 458 238 252 | 289 | 281

Indre 101 i 105§ 115} 131 | 129 | i 162 | 142 | 144 i 170 177 122 102 i 118 | 117

Indre et Loire 507 i 471 i 489 i 479 | 471 | i 421 i 425 i 463 i 456 531 281 301 | 304 | 355

Loir et Cher 124 i 99 | 159 | 178 [ 205 | i 223 | 184 | 242 | 267 249 171 168 i 194 | 216

Loiret 897 989 { 1089 i 1134 [1210| i 775 i 810 | 971 i 964 1063 469 578 | 584 | 626

Total C.R 2830 | 2728 | 2981 | 3001 | 3218] | 2416 | 2410 [ 2732 2844| 3037 1551 | 1673 | 1826 | 1958

MINIMES CADETS JUNIORS
2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019] | 2015 | 2016 [ 2017 2018] 2019 2015 | 2017 | 2018 | 2019

Cher 190 i 187 | 194 i 211 | 229 | 111 | 144 i 152 | 161 167 117 90 121 | 110

Eure et Loir 175} 161 | 160 | 167 | 208 | i 131 | 144 | 144 i 139 118 102 82 101 98

Indre 74 i 96 | 82 i 73 | 90 60 i 51 | 48 i 79 55 25 20 30 38

Indre et Loire 241 i 225 218 i 251 | 241 | i 183 i 143 i 169 i 192 188 132 112 i 109 | 103

Loir et Cher 97 {105} 135 | 149 | 155 68 | 61 | 93 | 107 114 59 57 72 64

Loiret 367 { 367 i 395 i 409 | 459 | i 271 i 236 i 280 i 290 287 192 166 | 212 | 232

Total C.R 1144 | 1141 | 1184 | 1260 | 1382] | 824 | 779 | 886 | 968 929 627 527 | 645 | eas

SENIORS TOTAL CRCVLG
2015 [ 2016 | 2017 | 2018 | 2019 2015 | 2017 | 2018 | 2019

Cher 468 | 430 | 398 | 369 | 347 CHER 2257 i 2251 i 2441 | 2501

Eure et Loir 388 | 348 | 407 | 313 | 284 EURE ET LOIR 1969 | 1941 i 1923 | 1924

Indre 94 | 86 | 85 i 99 | 117 INDRE 638 596 | 700 | 723

Indre et Loire 452 { 376 i 381 | 358 | 299 INDRE ET LOIRE 2217 | 2133 i 2149 | 2188

Loir et Cher 161 i 142 | 175 i 155 | 161 LOIR ET CHER 903 1029 | 1122 | 1164

Loiret 887 { 879 i 903 i 626 | 655 LOIRET 3858 | 4382 i 4219 | 4532

Total C.R 2450 [ 2261 | 2349 [ 1920 1863 COMITE REGIONAL 11842 | 12332 | 12554 | 13032

DIRECTION REGIONALE
OF LA JEUNESSE,
DES SPORTS ET DE LA
COHESION SOCIALE
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Nombre de gymnastes nrayant pas
renouvelé leur licence cetlie saison

AGE ANNEE | GAM | GAF| GR | GPT | AER| TRA | TUM | GAC |TEAM| TOTAL
2 ans 2017 50 50
3 2016 267 267
4 2015 343 343
5 2014 470 470
6 2013 495 495
7 2012 35 148 54 196 3 2 438
8 2011 29 189 70 149 3 8 448
9 2010 35 204 74 112 7 2 434
10 2009 25 190 51 107 1 6 4 384
11 2008 21 174 47 106 10 3 361
12 2007 14 125 25 69 1 2 1 1 238
13 2006 13 122 12 56 8 3 5 219
14 2005 18 115 18 77 9 1 4 242
15 2004 18 103 22 51 2 3 3 8 213
16 2003 10 48 11 15 1 1 3 89
17 2002 5 38 12 29 2 4 90
18 2001 10 38 14 21 1 3 9 96
19 2000 2 18 2 7 1 2 32
20 1999 9 12 8 1 1 31
21 1998 5 8 2 13 1 2 31
22 1997 3 8 4 15
23 1996 3 3 1 8 1 1 17
24 1995 2 1 7 10
25 1994 3 6 9
26 1993 2 8 12
27 1992 1 3 6 1 11
28 1991 3 9 1 13
29 1990 3 5 1 4 13
30 ans et plus| 1989 etavt| 19 55 15 352 1 1 1 21 465
TOTAL Comité Régional | 282 |1615| 431 (3045| 5 58 9 29 | 62 5536
Nombre de licenciés pour le Comité Régional au 31 aoiit 2018| 12554
Turn-over : 5536
soit un renouvellement de : 7018
nouveaux adhérents :| 6014

Nombre de licenciés pour le Comité Régional au 31 aolt 2019m




|Comité Régional du Centre-Val de Loire de Gymnastique

EGIONA
CENTRE-VAL DE LOIRE

GAM GAF GR GPT AER | TRAM | GAC: TEAM| Total |Turn-Over

Les P'tits Nérondais 0 9 0 10 0 0 0 0 19 22
Gym Argent 3 45 0 26 0 0 0 0 74 48
Etoile St Amandoise 41 144 2 132 0 15 0 30 364 102
Mehunoise Vigilante 0 103 0 38 0 0 0 0 141 66
SM Bourges 44 58 3 781 0 0 0 0 886 349
GRS St Germain 0 0 94 65 0 0 0 0 159 29
La Vierzonnaise 22 91 0 139 0 0 0 0 252 155
Educ' G. St Doulchard 133 28 0 0 0 0 161 42
Aubi'Gym 42 22 0 0 31 0 95 48
Gym Lunéroise 13 22 0 82 0 0 0 8 125 51
US St Florent 64 0 68 0 0 0 0 132 31
Aéro Club 18 0 0 0 30 0 0 0 30 5
SIPS Dun / Auron 37 0 26 0 0 0 0 63 28

TOTAL: CHER | 123 | 573 | 274 [1417| 30 | 15 | 31| 38 | 2501 | 976

0 A 17 ANS 18 ANS ET + TOTAL/SEXE
F . M | Total "' M | Total | F | M | Général

Les P'tits Nérondais 15 1 16 0 3 18 1 19
Gym Argent 58 4 62 11 1 12 69 5 74
Etoile St Amandoise | 217 66 283 62 19 81 279 | 85 364
Mehunoise Vigilante 116 6 122 15 4 19 131 10 141
SM Bourges 524 252 776 57 53 110 581 | 305 886
GRS St Germain 108 0 108 51 0 51 159 0 159
La Vierzonnaise 155 55 210 28 14 42 183 69 252
Educ' G. St Doulchard 151 151 8 2 10 159 161
Aubi'Gym 84 90 0 5 89 6 95
Gym Lunéroise 79 23 102 17 6 23 96 29 125
US St Florent 116 124 8 0 8 124 8 132
Aéro Club 18 15 15 14 1 15 29 1 30
SIPS Dun / Auron 57 59 4 0 4 61 2 63

TOTAL: CHER | 1695 | 423 | 2118 | 283 | 100 | 383 |1978 523 | 2501 |

RErUBLICSE FRANCASE

DIRECTION REGIONALE
O LA JEUNESSE,
DES SPORTS ET DE LA
COHESION SOCIALE

FEDERATION
"W

F |Total
SENIORS 260 | 347
JUNIORS 75 | 110
CADETS 120 | 167
MINIMES 194 | 229
BENJAMINS | 321 | 363
POUSSINS 484 | 559
BABY-GYM 524 | 726
TOTAL | 1978 | 2501 |




o SAISON
4l 7 STATISTIQUES PAR SPECIALITE 2018 /2019

COMITE

REGIONAL ET PAR CATEGORIE D'AGE

CENTRE-VAL DE LOIRE

Poussins (7-9 ans) Benjamins (10-11 ans) Minimes (12-13 ans) Cadets (14-15 ans) Juniors (16-17-18 ans) Seniors (+ 18 ans)
Clubs Baby 21 TOTAL
6 ans Trampo AER / GAC/
GAM | GAF GR GPT | AER Gac GAM GAF GR GPT AER GAC TRA GAF GR GPT TG GAC | TRA | GAM | GAF GR GPT | AER R TG GAM | GAF GR GPT | AER | GAC| TG | GAM | GAF GR GPT AER | GAC | TG
Les P'tits Nérondais 7 4 3 1 1 3 19
Gym Argent 13 1|10 6 9 14 7 1|1 1 4 6 74
Etoile Saint-Amandoise 87 17| 52| 2 2 1 8 | 37 1 91|25 22|20 3 3|9 4171 42 26| 364
Mehunoise Vigilante 16 27 21 29 17 11 5 14 1 141
S.M Bourges Gym 351 7 | 14 134 4 | 20 71 5 78 1|7 55 717 28 200 5| 3| 64 886
GRS Saint-Germain 19 42 1 21 4 10 8| 5 9| 40 159
La Vierzonnaise 104 | 3 |43 3 20 2 8 915 5|7 1 3|8 29 252
Educ'Gym GRS 21 45 6 41| 1 23 5 10 9 161
Aubi'Gym 22 12 14 18 10 4 1 7 2 1 4 95
Gym Lunéroise 33 2| 6 21 4 8 4 2 3 2 3|3 6 2 1 1 3142 14 11125
USF Saint-Florent 31 20 26 20 5 20 1 1 7 1 132
Aéro Club 18 0 5 8 1 1 15 30
S.I.P.S Dun / Auron 22 10 2 9 1 6 1 6 2 4 63
Total du 30285 2 |222| 5| 15| 16 |155| 80| 84 9 10 9 (7831|102 3 | 1| 2]|15|61|22(61| 1| 5| 216(33|18|36| 0| 0| 7 (34|45|22|200|15| 4 |27
726 2501
Cher 559 363 229 167 110 347




SAISON 2018 /2019

COMITE
REGIONAL

CENTRE-VAL DE LOIRE TURN OVER

NOMBRE DE GYMNASTES N'AYANT PAS
RENOUVELE LEUR LICENCE CETTE SAISON

AGE ANNEE | GAM | GAF | GR | GPT | AER | TRA | TUM | GAC [TEAM| TOTAL
2 ans 2017 16 16
3 2016 36 36
4 2015 77 77
5 2014 96 96
6 2013 83 83
7 2012 10 14 13 37 2 76
8 2011 6 25 9 25 6 71
9 2010 6 30 12 19 1 68
10 2009 4 26 8 25 1 1 65
11 2008 6 31 12 15 1 2 67
12 2007 2 20 3 13 1 1 40
13 2006 4 12 3 15 2 4 40
14 2005 1 16 21 2 40
15 2004 13 2 19 2 2 5 43
16 2003 1 3 7 1 12
17 2002 1 2 3 20 26
18 2001 1 4 6 2 13
19 2000 2 4
20 1999 4 4
21 1998 6 2 10
22 1997 2 2 3 7
23 1996 2 4
24 1995 1 1
25 1994 1 1
26 1993 1 1
27 1992 1 1
28 1991 3 3
29 1990 1 1 2 4
30 ans et plus | 1989 et avt 2 11 2 45 2 2 64
TOTAL 50 [ 209 | 72 | 602 6 3 0 15 19 976
pour le Cher
| Nombre de licenciés pour le département du Cher au 31 aoiit 2018| 2441
Turn-over : 976
soit un renouvellement de : 1465
nouveaux adhérents :| 1036

Nombre de licenciés pour le Cher au 31 aolt 2019




|Comité Régional du Centre-Val de Loire de Gymnastique

COMITE
REGIONAL
CENTRE-VAL DE LOIRE

GAM GAF GR GPT AER (TEAM: TRAM | TUM Total | Turn-Over

L'Alliance Nogentaise 25 141 17 138 0 0 22 0 343 151 r——]
L'Avenir de la Beauce 0 105 74 95 0 0 0 0 274 123 E,.]
La Bonnevallaise 20 106 0 113 0 0 0 0 239 95
Essor des Carnutes 16 0 0 0 0 0 0 0 16 4 omeGIoN REGic
STG Chateaudun 18 72 2 205 0 31 21 3 352 155 CeonEsion soc
Dreux Espace Loisirs 0 0 62 40 0 0 0 0 102 41
Luisant Athlétic club 0 0 0 29 0 0 0 0 29 40
Gallardon Gym 0 46 0 23 0 0 0 0 69 48
Clio Club 0 0 46 131 0 0 0 0 177 80
E.S.N Nogent le Roi 12 43 0 139 0 10 6 0 210 99 AR
Les Lucioles 0 0 56 23 0 0 0 0 79 27 é}n
C.0 Vernouillet 0 0 0 0 0 0 34 0 34 27

TOTAL : Eure & Loir | 91 | 513 | 257 936 o | 41 [1027] 513 | 1924 | 890

0 A 17 ANS 18 ANS ET + TOTAL/SEXE
F | M _|Total F | M |Totall F | M |Général

L'Alliance Nogentaise 230 33 263 68 12 80 298 45 343
L'Avenir de la Beauce 226 27 253 16 21 242 32 274
La Bonnevallaise 183 32 215 15 24 198 41 239 F
Essor des Carnutes 0 5 5 2 9 11 2 14 16 SENIORS 228
STG Chateaudun 211 88 299 40 13 53 251 101 352 JUNIORS 83
Dreux Espace Loisirs 81 14 95 7 0 7 88 14 102 CADETS 101
Luisant Athlétic club 14 10 24 4 1 18 11 29 MINIMES 196
Gallardon Gym 52 2 54 12 3 15 64 5 69 BENJAMINS 250
Clio Club 125 1 126 51 0 51 176 1 177 POUSSINS 401
E.S.N Nogent le Roi 141 37 178 28 4 32 169 41 210 BABY-GYM 344
Les Lucioles 67 1 68 11 0 11 78 1 79
C.0 Vernouillet 16 13 | 29 3 2 5 | 19 | 15| 34 ToTAL | 1603 |

TOTAL : Eure & Loir | 1346 | 263 [1609| 257 | 58 |315] 1603 | 321 | 1924 |




M Total
56 284
15 98
17 118
12 208
31 281
57 458
133 477

321 | 1924 |




SAISON
, . 2018/ 201¢
STATISTIQUES PAR SPECIALITE
_comiTE ET PAR CATEGORIE D'AGE
CENTRE-VAL DE LOIRE
Baby Poussins (7-9 ans) Benjamins (10-11 ans) Minimes (12-13 ans) Cadets (14-15 ans) Juniors (16-17-18 ans) Seniors (+18 ans)
cluoe :;‘z GAM| GAF | GR | GPT | AER| TR | GAM| GAF | GR | GPT | GAC TUM TR | GAF | GR|GPT|GAC|TUM| TR |GAM| GAF| GR | GPT|AER| TG |TUM| TR |GAM|GAF| GR | GPT| TG [TUM| TR |GAM| GAF| GR | GPT | TG |GAC|TUM| TR
L'Alliance Nogentaise 48 (4| 71| 4 5 5]125| 6 |11 8 14 | 2 |14 5 10 10 4(2)10/ 13 10|11| 4 | 52
L'Avenir de la Beauce 90 36| 36| 2 23 | 9 1 18 [13| 1 10| 4 8|7 10| 5| 1
La Bonnevallaise 48 (10| 32 12 2 | 26 24 23 9 111 6 2|10 5 5|4 9
Essor des Carnutes 0 1 3 11
STG Chateaudun 102 |7 | 19 62 4 3| 14 22 6 11 | 2| 8 1{2]10 2 2 41|14 411|1,4|4)|4 5 |30 2
Dreux Espace Loisirs 40 34 9 8 3 2 6
Luisant Athlétic club 24 5
Gallardon Gym 13 10 2 14 12 3 7 8
Clio Club 28 9 | 23 6 | 13 1111 7 112 713 6| 41
E.S.N Nogent le Roi 63 | 2] 12 25 2 6 9 20 1 12 7 212|124 3 3 1 113 115 20| 2 1
Les Lucioles 21 21| 2 11 9 5 10
C.0 Vernouillet 0 12 7 6 4 5
Total de 23/180( 104|128 0 | 23 | 16 | 111| 41 | 91 0 0 22 | 90 (45(50| 0| 2 |14| 6 |48(14|33| 0| 5| 0|12 8 |43|22(16| 4| 1|4 |31|41(31{141/32/ 0| 0| 8
L'Eure et Loir 477 458 281 208 118 98 284

COMITE
REGIONAL
CENTRE-VAL DE LOIRE




TOTAL

343

274

239

16

352

102

29

69

177

210

79

34

1924




| SAISON 2018 /2019 |

FéDkRATIO!

— TURN OVER

COMITE
REGIONAL
CENTRE-VAL DE LOIRE

NOMBRE DE GYMNASTES N'AYANT PAS
RENOUVELE LEUR LICENCE CETTE SAISON

AGE ANNEE | GAM | GAF | GR | GPT | AER | TRA | TUM | GAC |[TEAM| TOTAL

2 ans 2017 9 9
3 2016 39 39
4 2015 58 58
5 2014 69 69
6 2013 78 78
7 2012 6 22 10 33 3 74
8 2011 2 27 16 32 3 80
9 2010 3 21 15 26 7 72
10 2009 4 26 11 20 6 67
11 2008 1 20 8 22 9 60
12 2007 1 17 1 6 2 27
13 2006 11 3 8 6 28
14 2005 1 15 4 7 9 36
15 2004 3 15 5 8 2 1 34
16 2003 3 6 2 3 1 1 16
17 2002 1 3 4 3 1 12
18 2001 1 6 2 1 1 11
19 2000 1 2 2 1 1 7
20 1999 1 1 2 1 5
21 1998 1 1 1 1 4
22 1997 0
23 1996 0
24 1995 1 1
25 1994 0
26 1993 1 1 2
27 1992 2 1 3
28 1991 1 1
29 1990 1 1 2 4
30 ans et plus | 1989 et avt 1 4 84 1 1 2 93

TOTAL . 31 198 82 518 0 52 3 o 6 890

pour I'Eure et Loir

Nombre de licenciés pour I'Eure et Loir au 31 aolit 2018 | 1923

Turn-over : 890

soit un renouvellementde:| 1033

nouveaux adhérents : 891

Nombre de licenciés pour I'Eure et Loir au 31 aolt 2019 m




Comité Régional du Centre-Val de Loire de Gymnastique

STATISTIQUES LICENCES 2018/ 2019

DEPARTEMENT DE L'INDRE

COMITE
REGIONAL
CENTRE-VAL DE LOIRE

GAM | GAF GR GPT AER  GAC TEAM| Total
L'Issoldunoise 23 118 0 43 0 0 5 189 E .
A. Gymnique Tournon 3 44 0 30 0 0 0 77
A.L Chateauroux 4 93 0 109 0 0 o | 206 N
U.S Argentonnaise 0 101 0 21 0 0 12 134
AS Jeanne d'Arc 0 60 0 57 0 0 0 117
TOTAL : INDRE | 30 ‘ 416 | ()} ‘ 260 ‘ ()} ‘ 0 | 17 ‘ 723
77
0 A 17 ANS 18 ANS ET + TOTAL/SEXE
I I I | I I — F M Total
F M + Total F ' M + Total F . M . Général
L'Issoldunoise 136 15 151 25 13 38 | 161 | 28 189 SENIORS | 98 19 117
A. Gymnique Tournon | 48 4 52 24 1 25 | 72 5 77 JUNIORS 37 1 38
A.L Chateauroux 185 5 190 11 5 16 | 196 | 10 206 CADETS 52 3 55
U.S Argentonnaise 108 5 113 20 1 21 | 128 | 6 134 MINIMES | 87 3 90
AS Jeanne d'Arc 87 5 92 25 0 25 | 112 | s 117 BENJAMIN{ 111 6 117
POUSSINS| 169 8 177
TOTAL:INDRE [ 564 | 34 | 598 | 105 | 20 |125| 669 | 54 | 723 BABY-GYM| 115 14 129
[ TotaL | 669 | 54 723 |




‘2

COMITE
REGIONAL

CENTRE-VAL DE LOIRE

STATISTIQUES PAR SPECIALITE

ET PAR CATEGORIE D'AGE

SAISON
2018/ 2019

Baby Poussins (7-9 ans) Benjamins (10-11 ans) Minimes (12-13 ans) Cadets (14-15 ans) Juniors (16-17-18ans) Seniors (+18 ans)
Clubs TOTAL
2-6 GAM| GAF | GR | GPT| AER ;ram GAM| GAF | GR | GPT AER TG TRA | GAF| GR | GPT| AER| TG | TRA|GAM| GAF| GR | GPT| AER| TG | TRA|GAM| GAF| GR | GPT| AER| TG | TRA|GAM| GAF| GR | GPT| AER| TG | TRA
ans ac
L'Issoldunoise 39 [ 6] 28 2 4|24 26 112 9 1 11]19 2 4 189
A.G Tournon St Martin 11 15 1 1,8 5 9 3 1|5 18 77
A.L Chéateauroux 34 2] 14 38 1|15 21 26 7 15 3 15 2 18 4 206
U.S Argentonnaise 17 37 4 22 17 3 9 1 4 1 12 7 134
AS Jeanne d'Arc 28 13 17 18 3 5 5 3 16 9 117
Total de 81107/ 0|62/ 0| 0] 6|87|0(24), 0 0 o 7990}7/0/3/0]1/50/0/3/0]1]0|J0|34/0/2]0|2|0(f13]60/ 0330110
129 723
I'Indre 177 117 90 55 38 117

Rérupticss Frascase

DIREGTION REGIONALE
€ LA JEUNESSE.
DES SPORTS ET DE LA
COMESION SOCIALE

COMITE

EGIONAL
CENTRE-VAL DE LOIRE

FEDERATION
”W




SAISON 2018/ 2019

> INDRE

TURN OVER

COMITE NOMBRE DE GYMNASTES N'AYANT PAS

REGIONAL

CENTRE-VAL DE LOIRE RENOUVELE LEUR LICENCE CETTE SAISON

AGE ANNEE | GAM | GAF | GR | GPT | AER | TRA | TUM | GAC |[TEAM| TOTAL
2 ans 2017 0
3 2016 5 5
4 2015 12 12
5 2014 20 20
6 2013 26 26
7 2012 1 20 8 29
8 2011 2 13 7 22
9 2010 2 20 3 25
10 2009 1 14 3 18
11 2008 3 21 5 29
12 2007 9 5 1 15
13 2006 1 6 3 10
14 2005 2 14 9 25
15 2004 7 1 3 11
16 2003 1 1
17 2002 2 1 3
18 2001 4 1 1 6
19 2000 (1}
20 1999 2 1 3
21 1998 0
22 1997 (V]
23 1996 o
24 1995 (V]
25 1994 (V]
26 1993 (V]
27 1992
28 1991

29 1990 1 1
30 ans et plus 1989 etavt|] 1 5 9 12 27

po:?::r::ire 15 138 o 118 o o 0 o 17 288

Nombre de licenciés pour le département de I'Indre au 31 aoit 2018 700

Turn-over : 288

soit un renouvellement de : 412

nouveaux adhérents : 311

Nombre de licenciés pour I'Indre au 31 aoiit 2019 m




| Comité Régional du Centre-Val de Loire de Gymnastique

STATISTIQUES LICENCES 2018 /2019

DEPARTEMENT DE L'INDRE et LOIRE

repERATION
"W

COMITE
REGIONAL
CENTRE-VAL DE LOIRE

GAM | GAF GR GPT | AER | GAC | TRAM | Total
L'Avenir d'Amboise 0 161 0 137 0 14 0 312
L'Avenir de la Riche 0 211 0 136 0 0 0 347 B.-.
Avoine Beaumont Gym| 9 71 0 101 0 0 0 181 SR
L'Azayroise 0 0 64 27 0 0 0 91 et
Foyer Jeune St Maure 0 0 0 32 0 0 0 32 Condssoens’
PLSP St Pierre 42 127 0 134 0 0 0 303
GRS Ligueil 0 0 83 30 0 0 0 113
St Symphorien Gym 9 94 0 127 0 12 0 242
Réveil Sportif St Cyr 0 79 0 149 0 0 0 228
Gym Club Jocondien 0 123 68 148 0 0 0 339
foTAL : Indre et Loir] 60 [ 866 | 215 [1021] o | 26 | o [ 2188 [JNS86N @;ﬂ

0 A 17 ANS 18 ANS ET + TOTAL/SEXE
F | M |[Total| F | ™M | Total F | M | Général
L'Avenir d'Amboise 266 15 281 31 0 31 297 15 312 .
L'Avenir de la Riche 266 21 287 54 6 60 320 27 347
Avoine Beaumont Gym| 145 20 165 13 3 16 158 23 181 SENIORS 247
L'Azayroise 85 0 85 5 1 90 1 91 JUNIORS 94
Foyer Jeune St Maure 14 13 27 5 0 5 19 13 32 CADETS 179
PLSP St Pierre 198 47 245 34 24 58 232 71 303 MINIMES 225
GRS Ligueil 90 0 90 22 1 23 112 1 113 BENJAMINS 344
St Symphorien Gym 183 9 192 40 10 50 223 19 242 POUSSINS 515
Réveil Sportif St Cyr 215 1 216 10 2 12 225 3 228 BABY-GYM 380
Gym Club Jocondien 266 24 290 42 7 49 308 31 339
| TOTAL | 1984 |

TOTAL : Indre et Loire| 1728 [ 150 | 1878 | 256 | 54 | 310 | 1984 [ 204 | 2188 |




M Total
52 299
9 103
9 188
16 241
11 355
16 531
91 471

204 2188 |




COMITE
REGIONAL
CENTRE-VAL DE LOIRE

STATISTIQUES PAR SPECIALITE

ET PAR CATEGORIE D'AGE

INDRE & LOIRE

SAISON
2018/ 2019

Baby| Poussins (7-9 ans) Benjamins (10-11 ans) Minimes (12-13 ans) Cadets (14-15 ans) Juniors (16-17 ans) Seniors (+18 ans) TOTAL
e -‘;I;: GAM GAF | GR | GPT |[AER|GAQGAM GAF | GR|GPT| AER GAC TRA | GAF | GR |GPT|AER|GAC|TRAIGAM GAF| GR |GPT|AER|GAC| TRAIGAM GAF| GR |GPT|AER|GACITRAGAM GAF | GR| GPT | TG |GACTRA
L'Avenir d'Amboise 82 72 15 8 45 2 16 10 2 11 7 2 7 2 10 21 312
L'Avenir de la Riche 79 65 4 54 40 29 16 7 53 347
Avoine Beaumont Gym 43 | 3|17 25 18 14 10 9 1113 3 1,4 3 219 4 181
L'Azayroise 24 28| 3 10 8 8 4 6 91
Foyer Jeunes Ste Maure 27 5 32
PLSP St Pierre 43 | 6 | 20 45 8| 39 3 26 8|23 419 3 6| 10 40 303
GRS Ligueil 10 30| 3 17 16 9 5 6| 17 113
St Symphorien Gym 55 16 40 1] 21 13 7 8 2 8 1 2 1113 3 4 6| 29 7 4 242
Réveil Sportif St Cyr 30 13 50 16 31 14 19 17 15 9 3 10 1 228
Gym Club Jocondien 78 19 | 15| 34 15 | 17|31 29 (11 1 24| 7 9|3 27 |15| 4 339
Total de 91222/73{219| 0| 8| 9| 208 44|92 0 2 0 (1423547 0| 4| 0|9 |##|24|26/ 0| 4| 0| 6|67|12{14| 0| 4|0|14/102|27|152{ 0| 4|0
471 2188
L'Indre & Loire 531 355 241 188 103 299

DIRECTION REGIONALE COMITE
o€ Ln sEunessE.

ES SPORTS ET 0 LA

CONESION SOCIALE

REGIONAL
CENTRE-VAL DE LOIRE

FEDERATION
é ”W




|SAISON 2018 / 2019 INDRE & LOIRE

TURN OVER
nGomITE Y NOMBRE DE GYMNASTES N'AYANT PAS
CENTRE-VAL DE LOIRE RENOUVELE LEUR LICENCE CETTE SAISON
AGE ANNEE GAM | GAF | GR | GPT | AER | TRA | TUM | GAC TEAMI TOTAL
2 ans 2017 3 3
3 2016 61 61
4 2015 58 58
5 2014 72 72
6 2013 68 68
7 2012 5 23 8 32 68
8 2011 5 42 9 19 75
9 2010 5 34 6 18 63
10 2009 1 37 4 14 56
11 2008 3 34 5 13 55
12 2007 2 27 4 14 47
13 2006 1 34 2 11 48
14 2005 2 31 2 15 50
15 2004 2 20 4 9 35
16 2003 1 14 2 1 18
17 2002 2 14 1 3 1 21
18 2001 3 11 1 6 23
19 2000 1 4 1 1 7
20 1999 1 5 1 7
21 1998 4 4 8
22 1997 1 1
23 1996 5 5
24 1995 2 2
25 1994 2 2 4
26 1993 1 2 6 9
27 1992 2 2
28 1991 2 1 3
29 1990 1 1
30 ans et plus| 1989 et avt 5 8 7 96 116
. LT . 41 | 347| 54 |539] O 0 0 4 1 986
pour I'Indre et Loire
I Nombre de licenciés pour I'Indre et Loire au 31 aoiit 2018| 2149
Turn-over : 986
soit un renouvellement de : 1163
nouveaux adhérents : 1025

Nombre de licenciés pour I'Indre et Loire au 31 aoiit 2019 2188




Comité Régional du Centre-Val de Loire de Gymnastique

COMITE
REGIONAL
CENTRE-VAL DE LOIRE

GAM | GAF | GR | GPT | TEAM | GAC . TRAM: TUM | Total To“‘:':;

La Blésoise 16 | 157 | 148 | 99 0 0 0 o | 420 | 112 ﬁ
U.S Angé 11 51 0 32 0 0 0 0 94 40 et
A.A.J Blois GRS 0 0 9% 14 0 0 0 0 110 | 47 e
ACR Romorantin 18 | 124 0 38 0 0o o o | 180 | 94 B
Abeille des Aydes 0 60 0 1 0 0 0 0 61 55
ASJ Onzain 0 0 0 92 21 0 0 0 113 | 78
ng’rgui‘\’/‘:gsrie””e 19 85 0 64 0 0 0 0 168 | 54
éﬁ;"amhenoir BB 0 0 0 18 0 0 0 0 18 0 _—

Total: LoiretCher | 64 | 477 | 244 | 358 | 21 0 0 o | 1164 | 480 6} ")

0A 17 ANS 18 ANS ET + TOTAL/SEXE
F : M : Total F : M :Total F : M :Général

La Blésoise 302 | 42 | 344 | s8 18 | 76 | 360 | 60 | 420 F
U.S Angé 72 13 85 7 2 o | 79 | 15| o4 SENIORS 123
A.A.J Blois GRS 93 0 93 16 1 17 | 100 | 1 | 110 JUNIORS 55
ACR Romorantin 148 17 165 9 6 15 157 23 180 CADETS 98
Abeille des Aydes 56 0 56 3 2 5 | s9 2 61 MINIMES 137
ASJ Onzain 88 16 | 104 6 3 9 | 94 | 19 | 113 BENJAMINY 195
Szzuic\’l‘:gfrie””e 101 | 25 126 | 35 7 42 | 136 | 32 | 168 POUSSINS | 237
QmearChe”Oir BB 8 8 16 1 1 2 9 9 18 BABY-GYM | 158

TotaL: Loir et Cher | 868 | 121 | 989 | 135 | 40 |175| 1003 | 161 | 1164 TOTAL | 1003




108
W

M Total
38 161
9 64
16 114
18 155
21 216
12 249
47 205
161 1164




COMITE
REGIONAL
CENTRE-VAL DE LOIRE

STATISTIQUES PAR SPECIALITE

ET PAR CATEGORIE D'AGE

SAISON
2018/2019

Baby Poussins (7-9 ans) Benjamins (10-11 ans) Minimes (12-13 ans) Cadets (14-15 ans) Juniors (16-17- 18 ans) Seniors (+18 ans) TOTAL
clube ;: om| oar | or | Ger | aer| Te |Gam| aF | or |G| aem oA 7e | oar | or | et | aer| Gac| Te [cam| oar| or | eor | ek | Tum| Te || aar | ar | cpT| Ak [Tum| Te [cam| oaF| or | GpT | Aer| Gac| Te
La Blésoise 57 2 51|25| 1 7130 (291 24|30| 5 18(26| 6 2117|117 4 311721 25 420
U.S Angé 28 15 4| 14 17 12 1 2|3 4 95
A.A.] Blois GRS 13 42 21 7 10 1 15| 1 110
ACR Romorantin 37 | 4| 32 1 1| 43 17 31|19 3|5 518 180
Abeille des Aydes 1 19 18 10 5 4 4 61
ASJ Onzain 23 24 20 12 6 9 5 4 4 5 112
Gym Sodobrienne Suévrd 31 | 5| 23 4 3] 25 14 4|5 7 211 29 168
AS Marchenoir BB Gym 15 1 2 18
Total du 205 (1114067 31| 0| 0 |15/130(|50|21| O 0 0O 82|37(17/ 0| 0| 6|8|49(36(15( 0| 0|5]|5(34/18/ 4| 0| 0| 4|12/43|36|/65|/ 0| 0|5 e
Loire & Cher 249 216 155 113 65 161
REGIoNAL
CENTRE-VAL DE LoIRE




| SAISON 2018 /2019

TURN OVER

COMITE

BEGIONAT NOMBRE DE GYMNASTES N'AYANT PAS

CENTRE-VAL DE LOIRE

RENOUVELE LEUR LICENCE CETTE SAISON

AGE ANNEE | GAM | GAF | GR | GPT | AER | TRA | TUM | GAC TEAMI TOTAL
2 ans 2017 1 1
3 2016 16 16
4 2015 23 23
5 2014 35 35
6 2013 44 44
7 2012 1 14 9 16 40
8 2011 3 24 11 7 45
9 2010 8 21 9 8 46
10 2009 4 24 10 7 45
11 2008 3 21 6 8 38
12 2007 2 14 4 5 25
13 2006 1 16 2 1 20
14 2005 3 9 4 4 20
15 2004 3 18 1 2 24
16 2003 1 2 4 7
17 2002 5 1 6
18 2001 1 3 3 4 11
19 2000 2 1 3
20 1999 2 2
21 1998 1 1 2
22 1997 3 3
23 1996 0
24 1995 0
25 1994 0
26 1993 0
27 1992 1 1
28 1991 2 2
29 1990 0
30 ans et plus |1989 etavt] 1 4 15 1 21
TOTAL
pour le Loir & Cher 31 | 184 64 |195]| O 0 0 0 6 480
Nombre de licenciés pour le Loir & Cher au 31 aoiit 2018| 1122
Turn-over : 480
soit un renouvellement de : 642
nouveaux adhérents : 522

Nombre de licenciés pour le Loir & Cher au 31 aoiit 2019 m




Comité Régional du Centre-Val de Loire de Gymnastique

DEPARTEMENT DU LOIRET

STATISTIQUES LICENCES 2018 / 2019

FEDERATION
"‘W

COMITE
REGIONAL
CENTRE-VAL DE LOIRE

DIRECTION REGIONALE
0F L Jeunesse,
DES SPORTS EY DE LA
‘COHESION SOCIALE

GAM GAF GR GPT AER | GAC TUM TRAM TG Total
CRCVL Gymnastique 1 4 1 5 0 0 0 0 0 11
AG Meung sur Loire 0o 137 o0 71 1 0 0 0 0 o | 208
Alerte St Jean Ruelle 34 124 0 64 0 0 0 0 0 222
CJF Fleury 0 152 0 141 0 0 0 0 0 293
Pasteur Montargis 72 0 0 114 0 0 0 0 0 186
Fémina Montargis 0 81 0 263 0 0 0 0 6 350
Gym Olivet 10 100 39 465 0 0 4 10 0 628
SM Orléans 114 263 167 196 0 0 0 0 0 740
UG Chalette 0 147 35 0 0 0 0 0 182
J3 Sports Amilly 32 60 489 0 0 0 0 0 581
Etoile Balgentiennne 29 154 135 0 0 0 0 2 320 PRANGAISE
AS Tamaris 0 97 247 0 0 0 0 10 354 é}w
SMOC GRS 0 0 69 28 0 0 0 0 0 97
Rythmic St Cyr 0 0 53 0 0 0 0 0 62
GR Castelneuvienne 0 0 72 0 0 0 0 0 72
Attitudes - Boigny 0 0 47 90 0 0 0 0 0 137
GRS Epieds en Beauce 0 0 75 0 0 0 0 0 75
CLAP Gymnastique 0 0 14 0 0 0 0 0 14
|  TOTAL:Loiret | 292 | 1319 ]| 537 | 2352 o0 | o 2 | 1no | 18 | 4532

0 A 17 ANS 18 ANS ET + TOTAL/SEXE |TOTAL
F | M | Total F | M | Total F | M | Général

Club CRCVL Gym 0 0 0 6 5 11 6 5 11 F M
AG Meung sur Loire 174 17 191 17 0 17 191 17 208
Alerte St Jean Ruelle 160 47 207 6 9 15 166 56 222 SENIORS 499 156
CJF Fleury 211 40 251 26 16 42 237 56 293 JUNIORS 174 58
Pasteur Montargis 62 71 133 18 35 53 80 106 186 CADETS 255 32
Fémina Montargis 312 20 332 16 18 328 22 350 MINIMES 428 31
Gym Olivet 460 126 586 35 42 495 133 628 BENJAMINY 581 45
SM Orléans 461 106 567 111 62 173 572 168 740 POUSSINS 952 111
UG de Chalette 158 8 166 14 2 16 172 10 182 BABY-GYM| 836 374
13 Sports Amilly 349 108 457 112 12 124 461 120 581
Etoile Balgentiennne 237 | 55 | 292 | 18 | 10 | 28 | 255 65 | 320 [ TotaL | 3725 | 807
AS Tamaris 211 28 239 105 10 115 316 38 354
SMOC GRS 84 0 84 12 1 13 96 1 97
Rythmic St Cyr 54 0 54 8 0 8 62 0 62
GR Castelneuvienne 58 0 58 14 0 14 72 0 72
Attitudes - Boigny 117 8 125 11 1 12 128 9 137
GRS Epieds en Beauce 62 0 62 12 1 13 74 1 75
CLAP Gymnastique 12 0 12 1 1 2 13 0 14

TOTAL : Loiret

| 3182 | 634 | 3816 | 542 | 174 | 716 | 3724 | 807 | 4532 |




Total

655

287
459
626
1063
1210




COMITE

REGIONAL
CENTRE-VAL DE LOIRE

STATISTIQUES PAR SPECIALITE

ET PAR CATEGORIE D'AGE

LOIRET

SAISON
2018/2019

Clubs Baby 2- Poussins (7-9 ans) Benjamins (10-11 ans) Minimes (12-13 ans) Cadets (14-15 ans) Juniors (16-17-18 ans) Seniors (+18 ans) TOTAL
6 ans GAM GAF GR GPT | TUM| TRA GAM GAF GR GPT TUM GAC TRA GAF GR GPT AER | TUM | TRA GAM GAF GR GPT | TG | TUM| TRA GAM GAF GR | GPT | TG | GAC| TUM | TRA GAM GAF GR GPT TG GAC
CRCVL Gymnastique 0 1 4 1 5 11
AG Meung sur Loire 66 45 3 37 18 14 9 14 2 208
Alerte St Jean de la Rul 64 15 | 59 4 | 23 11 3|16 4 8 6 7 222
CIJF Fleury 108 57 38 24 17 10 6 33 293
Pasteur Montargis 45 15 19 5 15 8 4 8 7 5 6 31 18 186
Fémina Montargis 109 19 86 24 31 16 21 1 10 8|4 3 1 9 8 350
Gym Olivet 222 3 16 | 7 | 105 30 | 12|57 1 2|17 | 10| 42 2 1 15| 2|11 311 13 | 4 |10 5 1 9 4 | 16 4 628
SM Orléans 132 18 | 110| 41| 2 10 | 62 | 19 45 | 23 10 | 17 | 27 22| 15 |21| 5 45 14 | 36 | 57 740
UG de Chalette 34 47 1 41 29 10 4 16 182
13 Sports Amilly 167 12 11 100 7 8 41 14 40 2 11 27 7 7 5 9 107 581
Etoile Balgencienne 89 7 38 31 1 1 48 27 1 1 14 3 14 | 14 5 5 13 6 1 320
AS Tamaris 98 27 40 20 11 21 13 2 7 11 9 97 | 7 354
SMOC GRS 25 27| 3 13 11 3 3 12 97
Rythmic St Cyr 8 20 1 10 12 2 2 7 62
GR Castelneuvienne 0 15 15 16 7 9 10 72
Attitudes - Boigny 43 8 | 35 10| 11 2 1 9 8 10 137
GRS Epied en Beauce 0 18 14 16 5 10 12 75
CLAP Patay GR 0 1 4 5 2 2 14
Total du 70 | 429|119|444| 0| 1| 27 |331| 97 |166] 1 0 2(222|103{109| 0 | O | 3| 25 |137|57|56|6|3| 1 [52| 90 |63|21/2|0| 0| 5| 94 |110| 94 |349| 8 | 4
1210 4532
Loiret 1063 624 458 285 233 659




|SAISON 2018 / 2019

- LOIRET

— TURN OVER

COMITE
REGIONAL

CENTRE-VAL DE LOIRE NOMBRE DE GYMNASTES N'AYANT PAS
RENOUVELE LEUR LICENCE CETTE SAISON

AGE ANNEE | GAM | GAF| GR | GPT | AER | TRA [ TUM| GAC | TEAM| TOTAL
2 ans 2017 21 21
3 2016 110 110
4 2015 115 115
5 2014 178 178
6 2013 196 196
7 2012 12 55 14 70 151
8 2011 11 58 25 59 1 154
9 2010 11 77 32 38 1 159
10 2009 11 64 18 38 2 133
11 2008 5 45 16 43 109
12 2007 7 36 13 26 82
13 2006 6 37 4 17 3 67
14 2005 9 29 8 21 1 68
15 2004 10 28 10 12 1 2 1 64
16 2003 4 21 5 3 33
17 2002 1 11 3 2 2 19
18 2001 4 14 4 6 1 2 31
19 2000 8 8
20 1999 5 3 1 1 10
21 1998 4 2 1 7
22 1997 1 2 1 4
23 1996 1 3 1 1 1 1 8
24 1995 2 1 3 6
25 1994 4 4
26 1993 1 1
27 1992 1 3 4
28 1991 1 3 4
29 1990 3 3
30 ans et plusfi989 etavf 9 21 7 99 136
pou:?:t:iret 114 | 519| 160 | 1072 O 3 6 8 3 1885
Nombre de licenciés pour le département du Loiret au 31 aoiit 2018| 4219
Turn-over:| 1885
soit un renouvellement de :| 2334
nouveaux adhérents :| 2198

Nombre de licenciés pour le Loiret au 31 aoit 2019 -




